78181507 1 E48

Instalación de
polea tensora
y banda de
accesorios sin
aire
acondicionado
Limpieza y
calibración de
cuerpo de
aceleración
Una polea
tensora
(gates)
Una banda
(gates)

$4,187.07 $4,187.07

Subtotal: $4,187.07

IVA (16%) $669.93

Total: $4,857.00

CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA
Y SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|55affc96-6eb7-4d32-8731-9d73982f2e94|2020-06-
04T13:21:07